
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 11-07-2022r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWĘ PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH, MATERIAŁÓW SZEWNYCH, 

OPATRUNKÓW,  ORAZ INNYCH ARTYKUŁÓW NA POTRZEBY MEDYCZNE ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Numer Postępowania: 07/PN/2022 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację  

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w zakresie każdego z pakietów 

(zgodnie z dyspozycją art. 221, ust. 4 ustawy pzp), tj:  

 
KWOTA PRZEZNACZONA NA REALIZACJE ZAMÓWIENIA 

Pakiet nr 1. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                63 000,00 zł  

Pakiet nr 2. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                  3 000,00 zł  

Pakiet nr 3. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                57 000,00 zł  

Pakiet nr 4. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                13 000,00 zł  

Pakiet nr 5. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              230 000,00 zł  

Pakiet nr 6. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              422 000,00 zł  

Pakiet nr 7. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                70 000,00 zł  

Pakiet nr 8. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                25 000,00 zł  

Pakiet nr 9. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              484 000,00 zł  

Pakiet nr 10. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                10 000,00 zł  

Pakiet nr 11. SIATKI I SYSTEMY GINEKOLOGICZNE. CPV 33100000-1.                59 000,00 zł  

Pakiet nr 12. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                27 000,00 zł  

Pakiet nr 13. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                45 000,00 zł  

Pakiet nr 14. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                  1 000,00 zł  



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

Pakiet nr 15. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              365 000,00 zł  

Pakiet nr 16. SIATKI I SYSTEMY GINEKOLOGICZNE. CPV 33100000-1.                43 000,00 zł  

Pakiet nr 17. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                26 000,00 zł  

Pakiet nr 18. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                36 000,00 zł  

Pakiet nr 19. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                11 000,00 zł  

Pakiet nr 20. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                  5 000,00 zł  

Pakiet nr 21. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                11 000,00 zł  

Pakiet nr 22. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                  8 000,00 zł  

Pakiet nr 23. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                11 000,00 zł  

Pakiet nr 24. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                  3 000,00 zł  

Pakiet nr 25. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                65 000,00 zł  

Pakiet nr 26. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                27 000,00 zł  

Pakiet nr 27. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.              153 000,00 zł  

Pakiet nr 28. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.              132 000,00 zł  

Pakiet nr 29. FOLIE OPERACYJNE. CPV 331411100-1.                  1 600,00 zł  

Pakiet nr 30. OPATRUNKI. CPV 33141110-4.              215 000,00 zł  

Pakiet nr 31. OPATRUNKI. CPV 33141110-4.              105 000,00 zł  

Pakiet nr 32. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              206 000,00 zł  

Pakiet nr 33. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.           1 410 000,00 zł  

Pakiet nr 34. OPATRUNKI. CPV 33141110-4.                77 000,00 zł  

Pakiet nr 35. OPATRUNKI. CPV 33141100-1.              183 000,00 zł  

Pakiet nr 36. OPATRUNKI. CPV 33141000-0.              192 000,00 zł  

Pakiet nr 37. SIATKI I SYSTEMY GINEKOLOGICZNE. CPV 33141621-9.                18 000,00 zł  

Pakiet nr 38. TESTY DO STERYLIZACJI. CPV 33694000-1.                  1 200,00 zł  

Pakiet nr 39. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                  2 400,00 zł  

Pakiet nr 40. ARTYKUŁY DO DIALIZ. CPV 33141000-0.                20 000,00 zł  

Pakiet nr 41. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                28 000,00 zł  

Pakiet nr 42. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              734 000,00 zł  



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

Pakiet nr 43. TESTY DO STERYLIZACJI. CPV 33694000-1.                61 000,00 zł  

Pakiet nr 44. RĘKAWICE NIEJAŁOWE. CPV 33141420-0.           1 350 000,00 zł  

Pakiet nr 45. RĘKAWICE JAŁOWE. CPV 33141420-0.              100 000,00 zł  

Pakiet nr 46. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              975 000,00 zł  

Pakiet nr 47. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                  4 000,00 zł  

Pakiet nr 48. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4.                  5 500,00 zł  

Pakiet nr 49. ARTYKUŁY DO DIALIZ. CPV 33141000-0.                62 000,00 zł  

Pakiet nr 50. OPATRUNKI. CPV 33141110-4.                  4 400,00 zł  

Pakiet nr 51. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.              217 000,00 zł  

Pakiet nr 52. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6.                70 000,00 zł  

            8 447 100,00 zł  

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, tj. 

- informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

- informacje o cenach zawartych w ofertach: 

 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 1 

OFERTA NR 15 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza  16, 01-248 Warszawa, Polska 

NIP: 5250004220 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 48.917,52 

 

 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 47.990,14 

 

 

OFERTA NR 25 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21, 85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475643 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 48.949,60 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 2 

OFERTA NR 18 

Servier Polska Services Sp.  z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa, Polska 

NIP: 5272367467 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.629,45 

 

 

W zakresie pakietu nr 3 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 54.704,16 

 

 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 63.096,92 

 

 

W zakresie pakietu nr 4 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 5 

OFERTA NR 19 

Lek S.A. 

ul. Podlipie  16, 95-010 Stryków, Polska 

NIP: 7281341936 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 431.354,16 

 

 

W zakresie pakietu nr 6 

OFERTA NR 25 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21, 85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475643 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 433.646,89 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 7 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 67.196,17 

 

 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 65.534,53 

 

 

W zakresie pakietu nr 8 

OFERTA NR 15 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza  16, 01-248 Warszawa, Polska 

NIP: 5250004220 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.675,60 

 

 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.296,30 

 

 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.903,16 

 

 

OFERTA NR 23 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.903,16 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 9 

OFERTA NR 3 

SANOFI-AVENTIS SP. Z O.O.  

UL. BONIFRATERSKA 17, 00-203 WARSZAWA 

NIP: 8130140525 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 512.109,59 

 

 

W zakresie pakietu nr 10 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 11 

OFERTA NR 20 

Polhernia Beata Galos 

ul. Kisielewskiego 4d, 80-275 Gdańsk, Polska 

NIP: 5842064842 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 60.480,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 12 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 25.103,09 

 

 

W zakresie pakietu nr 13 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 35.138,66 

 

 

OFERTA NR 23 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 36.082,31 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 24 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 35.702,10 

 

 

W zakresie pakietu nr 14 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 590,07 

 

 

OFERTA NR 23 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 739,67 

 

 

W zakresie pakietu nr 15 

OFERTA NR 26 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48 LOK. 35, 02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 377.661,64 

 

 

W zakresie pakietu nr 16 

OFERTA NR 5 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O.  

UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYŚL, POLSKA 

NIP: 7880008829 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 90.558,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 17 

OFERTA NR 5 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O.  

UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYŚL, POLSKA 

NIP: 7880008829 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 17.362,73 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 18 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 34.154,46 

 

 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 34.329,30 

 

 

OFERTA NR 25 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21, 85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475643 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 38.059,47 

 

 

OFERTA NR 26 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48 LOK. 35, 02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 35.348,58 

 

 

W zakresie pakietu nr 19 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 9.117,81 

 

 

OFERTA NR 23 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.998,41 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 20 

OFERTA NR 1 

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7, 80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.536,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 21 

OFERTA NR 2 

SUN-MED S.C. DOMINIK SIEKIERSKI, SŁAWOMIR NAPARTY 

ul. Franciszkańska  104/112, 91-845 Łódź, Polska 

NIP: 7262653907 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 10.033,20 

 

 

OFERTA NR 7 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. ŁOPUSZAŃSKA 36 BUD. 14C, 02-220 WARSZAWA, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 7.484,40 

 

 

W zakresie pakietu nr 22 

OFERTA NR 12 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 7.726,35 

 

 

W zakresie pakietu nr 23 

OFERTA NR 7 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. ŁOPUSZAŃSKA 36 BUD. 14C, 02-220 WARSZAWA, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 10.044,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 24 

OFERTA NR 12 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.230,22 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 25 

OFERTA NR 12 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 63.976,92 

 

 

OFERTA NR 13 

YAVO Sp. z o.o.  

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, Polska 

NIP: 7691925826 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 53.989,03 

 

 

W zakresie pakietu nr 26 

OFERTA NR 12 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 24.706,65 

 

 

W zakresie pakietu nr 27 

OFERTA NR 12 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 146.400,98 

 

 

W zakresie pakietu nr 28 

OFERTA NR 12 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 130.993,20 

 

 

W zakresie pakietu nr 29 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 30 

OFERTA NR 16 

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C, 83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 224.954,12 

 

 

W zakresie pakietu nr 31 

OFERTA NR 14 

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. Stefana Żeromskiego  17, 95-200 Pabianice, Polska 

NIP: 7310004993 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 86.460,71 

 

 

W zakresie pakietu nr 32 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 193.173,72 

 

 

OFERTA NR 24 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 202.161.44 

 

 

OFERTA NR 26 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48 LOK. 35, 02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 187.514,03 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 33 

OFERTA NR 25 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21, 85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475643 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.498.185,17 

 

 

W zakresie pakietu nr 34 

OFERTA NR 17 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn, Polska 

NIP: 5270204212 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 71.913,10 

 

 

W zakresie pakietu nr 35 

OFERTA NR 27 

Skamex Sp. z o.o.  

ul. Częstochowska  38/52, 93-121 Łódź, Polska 

NIP: 5542980836 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 161.396,71 

 

 

W zakresie pakietu nr 36 

OFERTA NR 11 

GESPAR – G.PYJOR, M.SUTKOWSKI 

UL. MATUSZEWSKA 14, 03-876 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 5240103920 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 192.266,01 

 

 

OFERTA NR 16 

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C, 83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 220.329,59 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 37 

OFERTA NR 1 

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7, 80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 17.280,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 38 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 39 

OFERTA NR 12 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.199,04 

 

 

OFERTA NR 13 

YAVO Sp. z o.o.  

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, Polska 

NIP: 7691925826 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.382,05 

 

 

W zakresie pakietu nr 40 

OFERTA NR 4 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego  8, 00-380 Warszawa, Polska  

NIP: 8271818828 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 18.408,60 

 

 

W zakresie pakietu nr 41 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 25.851,31 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 25.829,87 

 

 

W zakresie pakietu nr 42 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 748.037,07 

 

 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 637.045,50 

 

 

OFERTA NR 24 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 748.797,13 

 

 

W zakresie pakietu nr 43 

OFERTA NR 10 

Media - MED Sp. z o. o.  

ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków, Polska 

NIP: 9452062062 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 59.217,30 

 

 

W zakresie pakietu nr 44 

OFERTA NR 8 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

ul. POD BOREM  18, 41-808 ZABRZE, Polska 

NIP: 6481997718 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 421.470,00 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 27 

Skamex Sp. z o.o.  

ul. Częstochowska  38/52, 93-121 Łódź, Polska 

NIP: 5542980836 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 372.600,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 45 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 46 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 876.870,05 

 

 

OFERTA NR 24 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 958.392,07 

 

 

W zakresie pakietu nr 47 

OFERTA NR 2 

SUN-MED S.C. DOMINIK SIEKIERSKI, SŁAWOMIR NAPARTY 

ul. Franciszkańska  104/112, 91-845 Łódź, Polska 

NIP: 7262653907 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.296,00 

 

 

OFERTA NR 7 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. ŁOPUSZAŃSKA 36 BUD. 14C, 02-220 WARSZAWA, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.166,40 

 

 

W zakresie pakietu nr 48 

OFERTA NR 1 

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7, 80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 9.666,00 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 49 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 50 

OFERTA NR 6 

KIKGEL SP.  Z O.O.  

UL. SKŁODOWSKIEJ 7, 97-225 UJAZD, POLSKA 

NIP: 7732478124 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.492,80 

 

 

W zakresie pakietu nr 51 

OFERTA NR 21 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 161.233,20 

 

 

OFERTA NR 22  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 189.628,56 

 

 

OFERTA NR 24 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 180.158,04 

 

 

W zakresie pakietu nr 52 

OFERTA NR 9  

ROCHE DIABETES CARE POLSKA SP. Z O.O.  

UL. WYBRZEŻE GDAŃSKIE 6B, 01-531 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 5252589064 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 54.319,68 

 

W zakresie pakietu nr 53 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 54 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 55 

 

W POWYŻSZYM ZAKRESIE NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 


